
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

ZAJIŠTĚNÍ DODÁVKY OLEJŮ A MAZACÍCH TUKŮ V ROCE 2024

Zadavatel informuje, že ve výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu v souladu s podmínkami čl. X. zadávací dokumentace podali ve dnech 9.5.a 10.5.2024 dva dodavatelé žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1

Dobrý den, mohu požádat o upřesnění specifikací a norem k položkám Mazací tuky - tuhá mazadla v tubě, křovinořez a kartuš 400g vysokozátěžová.

Odpověď č. 1

Tuba, křovinořez – jedná se o mazací tuk v tube pro mazání úhlové převodovky u křovinořezů. Kartuš 400 g – vysoko zátěžové mazivo, odolávající vysokým teplotám a tlakům. Specifikace například DIN 51 502, KP2P(N) – 30.

Dotaz č. 2

Prosím o vysvětlení několika nejasností: co prosím znamená u popisu balení "stáčený"?

Odpověď č. 2

Jedná se o nebalený olej, dodaný například v kontejneru, nádrži, sudu a přečerpána do našich zásobníků, kontejnerů u výdejních stěn.

Dotaz č. 3

U produktu motorový olej 5W-30 vyžadujete normu Fiat 9.55535-S1. Je tato norma pro Vás nenahraditelná?

Odpověď č. 3

Ano, jedná se o olej používaný ve vozidlech Fiat Ducato.

Dotaz č. 4

Položka: převodový olej VG 150. Můžete prosím specifikovat aplikaci pro přesné stanovení typu oleje?

Odpověď č. 4

Olej je používán na ztrátové mazání vývěvy na nástavbách Feko, specifikace CLP 150.

Dotaz č. 5

U pevného maziva uvádíte "MOL LTA, 3EP". Opravdu vyžadujete u tohoto maziva pouze produkt značky MOL?

Odpověď č. 5

Ne, může být nabídnuto mazivo i od jiného výrobce. Podmínkou je dodržení specifikace 3EP.

Dotaz č. 6

Olej 15W-40 (ACEA B4/E2 ; API CG-4/SL) je používán v osobních nebo nákladních automobilech?

Odpověď č. 6

V největší míře je určen pro starší nákladní auta a současně pracovní stroje, traktory.

Dotaz č. 7

Pevné mazivo s označením G-3 je určeno pro jakou aplikaci prosím? Je důležitá třída NLGI 3 nebo pevné mazivostní částice?

Odpověď č. 7

Jedná se o vápenatý tuk s přísadou grafitu. Specifikace NLGI 3, KF3C- 30 ISO 6743-9 apod. Mazací tuk je používán na výsuvná ramena teleskopických nakladačů.

Dotaz č. 8

Pevné mazivo MOL LTA, 3EP je určeno pro vysoce zatížená ložiska nebo nikoliv?

Odpověď č. 8

Ano, je pro vysoce zatížená ložiska teplotou a tlakem.

Zadavatel současně sděluje, že mění lhůtu pro podání nabídek, a to na nový termín 17.5.2024 9:00hod.

V Brně, dne 13.05.2024


Mgr. Tomáš Pazdera
vedoucí oddělení veřejných zakázek